

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ
VILNIAUS MIESTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS PASITARIMO
PROTOKOLAS

2018-10-03 Nr. A17-1338/18 (3.1.16-TD2)

Pasitarimas vyko: 2018-08-28 16:30 val.

Susirinkimo pirmininkas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys Vaidotas Ilgus

Susirinkimo sekretorė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos specialistė Edita Juodytė

Dalyvavo:

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė Rita Balčiūnienė

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė Auksė Kontrimienė

Vilniaus miesto savivaldybės vyriausioji patarėja Daiva Mikulskienė

Lietuvos dviratininkų bendrijos atstovas Eduardas Kriščiūnas

Lietuvos moksleivių sąjungos atstovė Justė Kavaliauskaitė

Viešosios įstaigos SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai) atstovas Martynas Palionis

El. būdu dalyvavo:

Lietuvos teisininkų draugijos atstovas Vilius Nalivaika

Visuomeninės organizacijos „Naujininkų bendruomenė“ atstovas Artūras Melianas

Svečiai:

Vilniaus miesto savivaldybės vyriausioji patarėja Ilma Skuodienė

Darbotvarkė:

1. NVO tarybos reglamentas.
2. Dėl NVO tarybos narių dalyvavimo SADM programoje.
3. Siūlymai 2019 metų biudžetui dėl NVO institucinio rėmimo.
4. Kiti klausimai

Neįvykus kворumui, nuspręsta teikti siūlymus sekančiai darbotvarkei.

1. SIŪLYTA. Dėl reglamento papildymo/ pakeitimų:

NVO tarybos posėdžius daryti ne rečiau kaip kartą per ketvirtį.

Dalyvavimas NVO tarybos posėdžiuose privalomas. Neatvykti į posėdį galima 3 kartus.

Keisti, reglamente ar nuostatuose, NVO tarybos sudėtį (dėl per reto posėdžių lankymo).

Neįvykus kворumui, per savaitę šaukiamas kitas posėdis (susitikslins Vaidotas ar įmanoma).

Sukurti atskirą nuorodą/ polapį NVO tarybai.

Rengti el. posėdžius su suformuluotu klausimu (iškilus būtinybei, „blic“ posėdžiams).

2. SIŪLYTA. Dėl SADM programos.

Dalyvauti 2 NVO tarybos nariams išplėstinėse seniūnaičių sueigose.

Seniūnų paprašyti paviėšinti įvyksiančių išplėstinių seniūnaičių sueigų grafikus (kada ir kur vyks).

Seniūnų paprašyti atsiųsti išplėstinių seniūnaičių sueigos darbotvarkes.

Iš seniūnaičių gauti informaciją apie gautus projektus, informuojant NVO tarybą.

3. Siūlyta. Į kitą darbotvarkę įtraukti:

Pagal pirmininko pateiktą projekto pasiūlymą, sutikti patvirtinti ilgalaikę Vilniaus miesto nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo [alternatyva – plėtros] programą, tam preliminariai skiriant 250 000 tūkst. Eur. Dėl to papildomai pasitarti su Administracijos direktoriumi.

Kurti naujienlaiškius (1 kartą per mėnesį). Redakcinę komisiją galėtų sudaryti 4 žmonės.

Surinkti visų NVO kontaktus, su kuriomis dirba VMS.

Sukurti NVO Facebook puslapį.

Dėl bendradarbiavimo su kitomis struktūromis:

Bendradarbiauti su Nacionaline nevyriausybinių organizacijų taryba (?).

Suvenodinti NVO rėmimo konkursus (Vaidotas susitiks su Kauno taryba ir papasakos ar pasiteisina).

Dėl NVO kreipimosi į visas struktūras, kad šios įtrauktų į visus jai aktualius klausimus (pvz. VMS tarybą įpareigoti siųsti svarstomus teisės aktus, susijusius su NVO, NVO taryba turi žinoti, kokį biudžetą gavo kiekvienas departamentas, įtraukti NVO narius į vicemero posėdžius, atsiųsti nutarimus ir t. t.).

Sudaryti metinį NVO plano projektą:

Perduoti ataskaitas kartą per metus VMS tarybai, Nevyriausybinėms organizacijoms.

Pateikti finansines NVO ataskaitas.

Sudaryti NVO forumą kartą per metus.

Posėdžio pirmininkas

Vaidotas Ilgius

Posėdžio sekretorė

Edita Juodytė